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Vastus arupärimisele 

Holstre Kooli direktori lisatasu maksmisega 

 

Edastame vastused Teie küsimustele.  

 

Kuidas sai juhtuda, et Holstre kooli direktorile maksti lisatasu tema enda käskkirja alusel? 

Vastus: Tegemist oli mitme asjaolu kokkulangemisega. Esiteks ei esitanud kooli direktor endale 

lisatasu määramiseks teistest töötajates eraldiseisvat avaldust (nagu seadus ette näeb), vaid koostas 

korduvalt taotlusi, milles sisaldusid lisatasu saavate töötajate nimed ning ka tema ise oli nende 

hulgas. Teiseks, oli tegemist inimliku eksimusega, kui üks raamatupidajatest suundus 

lapsehoolduspuhkusele ja teine, asudes eelmise asemele, ei osanud märgata kooli direktori nime 

kõikide Holstre koolis lisatasu saavate inimeste ühises nimekirjas eeldades, et tegemist on kooli 

töötajaga, kellele koolijuht võibki lisatasu määrata.  

 

Kes peab kontrollima lisatasude maksmist ja tagama, et need vastaksid õigusaktidele ning 

oleksid õigustatud? 

Vastus: Haridusasutuse lisatasude maksmist kontrollib koolijuht, kes peab määrama lisatasusid 

vastavalt õigusaktidele. Haridusasutuse juhile määratakse lisatasu vallavanema käskkirjaga, mille 

õigsust ja õigustatust kontrollivad valla haridusametnikud. Antud juhul ei esitanud Holstre Kooli 

direktor eraldi taotlust endale, kui koolijuhile lisatasu maksmiseks (nagu oleks pidanud vastavalt 

õigusaktidele), vaid esitas ühtse nimekirja otse raamatupidamisele (nagu siis, kui ta ise määrab 

oma töötajatele lisatasu). 

 

Kaugel on juhtumi ametlik käik ja kas asjaga tegeletakse? 

Vastus: Holstre Kooli direktor on tunnistanud, et ületas oma pädevuse piire seoses endale lisatasu 

maksmisega ning on võtnud teo eest vastutuse makstes tagasi järelevalvest selgunud enammakstud 

lisatasu summa 2625,23 eurot. Lisaks on kooli direktor esitanud Viljandi vallavanemale 

lahkumisavalduse, tema viimane tööpäev direktorina on 20.06.2025. 

 

Kas on teavitatud õigusorganeid seoses antud juhtumiga? 

Vastus: Antud juhtumi puhul ei ole osutunud vajalikuks õigusorganeid teavitada, sest vallale 

tekitatud kahju on direktori poolt hüvitatud. 

 

Kes vastutab selle juhtumi eest ning kuidas on tagatud, et sellised juhtumid ei korduks 

tulevikus? 

Vastus: Selleks, et antud juhtumid ei korduks, viiakse Viljandi Vallavalitsuse siseaudiitori poolt 

valla hallatavates asutustes regulaarselt läbi järelevalveid.  

Lisaks peavad vallavalitsuse ametnikud veel tähelepanelikumad olema. 
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Kuidas on lood teistes õppeasutustes? 

Vastus: Teistes õppeasutustes teadaolevalt antud hetkel sarnaseid rikkumisi tuvastatud ei ole. 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Irma Väre 

abivallavanem 
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